KUP HRVATSKE 2019.
SIBENIK, 1.9.2019.
SPRINT TRIATLON

REZULTATI: APSOLUTNO MUSKI

PLASMAN

DNF

IME | PREZIME
1 Silvije TOMAC

2 Eugen POPOVIC
3 Dalibor VUJEVIC
4 Marin KOCEIC

5 Jak$a DIKLIC

6 Lukas PADMOSOEKARTO

7 Srdan LATINOVIC
8 Darko SKEVIN
9 Vice BULIAT
10 Zvonko SKORIC
11 Mateo SKARA
12 Matko SARIC
13 Dino BELAKUSIC
14 Antun KOJUNDZIC
15 Drazen RADAS
16 Luka CIRJIAK
17 Milivoj BERAC
18 Vedran VREBAC
19 Ivan KRAUIC
20 Adrian CERNIGO!J
21 Sime DUKIC
22 Goran MIDZIC
23 Ivan MILJKOVIC
24 Marko MILICIC
Ante SOZA

KLUB

Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Maksimir
Tk Swibir

TK Swibir

Tk Dubrovnik

TK SWIBIR

TK SPLIT

Tk Swibir

TK ZADAR

TK Sibenik

TK Zadar

Triatlon klub Maksimir
TK Sibenik

TK Split

TK Split

TKTNT

TK Sibenik

TK Sibenik

TK Zadar

Triatlon klub Zadar

TK TNT

TKTNT

TK Zadar

TK Swibir

TK Sibenik

PLIVANJE T1

12:36 00:24
10:31 00:35
12:09 00:36
10:02 00:18
10:31 00:44
09:33 00:24
10:00 00:23
10:19 00:32
12:42 00:37
11:56 00:31
12:44 01:07
12:03 00:41
12:51 00:49
13:33 00:51
13:41 01:15
11:28 01:01
13:20 01:07
10:59 01:03
14:02 01:16
14:24 01:22
14:38 01:12
16:23 01:00
14:49 01:18
13:12 01:05

BICIKL
27:31
28:54
27:48
29:40
30:03
31:52
30:23
31:03
31:09
31:09
32:38
31:45
31:54
32:07
33:13
32:23
32:00
33:48
33:23
33:53
33:47
34:50
36:11
40:43

00:17
00:25
00:24
00:21
00:45
00:19
00:29
00:32
00:27
00:48
00:40
00:27
00:26
00:45
00:58
00:57
00:37
00:41
00:53
00:56
01:14
01:00
00:58
00:58

TRCANJE UKUPNO
17:31 58:21
19:05 59:32
19:11 1:00:10
20:35 1:00:58
19:22 1:01:27
22:24 1:04:35
23:40 1:04:57
23:16 1:05:44
21:57 1:06:53
22:46 1:07:12
21:12 1:08:23
23:28 1:08:26
22:40 1.08:42
22:51 1:10:09
22:08 1:11:18
26:32 1:12:22
26:21 1:13:27
26:59 1:13:32
24:00 1:13:35
25:36 1:16:13
25:46 1:16:38
24:36 1:17:50
25:26 1:18:44
43:53 1:39:53
DNF



1 Zeljka SABAN MILICIC
2 Marija LUKINA
3 Petra KOCEIC
4 Maja MARUKIC
5 Matea VOJINOVIC
6 Daliborka SKEVIN
7 Elizabeta MIKOLIC
8 Tina GORETA
9 Ana JURCAN
10 Mirjana LUSTICA
11 Kristina PUNIS

TK SWIBIR

Tk Rudolf Peresin Gornja Stubica
TK Split

Triatlon klub Maksimir
Tk Swibir

Tk Swibir

Tk Sibenik

TK Swibir

TK Tar Vabriga

TKTNT

TK Tar Vabriga

10:29
11:29
10:27
12:27
10:33
13:50
13:56
15:22
14:50
16:40
14:49

00:28
00:24
00:23
00:29
00:29
01:05
01:30
01:42
02:04
02:06
02:04

31:56
32:12
32:02
32:28
34:17
38:11
37:41
36:59
39:34
40:24
39:37

00:29
00:28
00:26
00:27
00:37
01:09
00:53
01:03
01:27
01:26
01:24

21:36
21:11
23:57
23:36
26:10
26:49
27:39
27:02
28:39
28:03
30:49

1:05:00
1:05:46
1:07:17
1:09:29
1:12:08
1:21:07
1:21:41
1:22:10
1:26:36
1:28:41
1:28:45



KUP HRVATSKE 2019.
SIBENIK, 1.9.2019.
SPRINT TRIATLON

REZULTATI: APSOLUTNO MUSKI

PLASMAN  IME | PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRCANJE UKUPNO
1 Zeljka SABAN MILICIC TK SWIBIR 10:29 00:28 31:56 00:29 21:36 1:05:00
2 Marija LUKINA Tk Rudolf Peresin Gornja Stubica 11:29 00:24 32:12 00:28 21:11 1:05:46
3 Petra KOCEIC TK Split 10:27 00:23 32:02 00:26 23:57 1:07:17
4 Maja MARUKIC Triatlon klub Maksimir 12:27 00:29 32:28 00:27 23:36 1:09:29
5 Matea VOJINOVIC Tk Swibir 10:33 00:29 34:17 00:37 26:10 1:12:08
6 Daliborka SKEVIN Tk Swibir 13:50 01:05 38:11 01:09 26:49 1:21:07
7 Elizabeta MIKOLIC Tk Sibenik 13:56 01:30 37:41 00:53 27:39 1:21:41
8 Tina GORETA TK Swibir 15:22 01:42 36:59 01:03 27:02 1:22:10
9 Ana JURCAN TK Tar Vabriga 14:50 02:04 39:34 01:27 28:39 1:26:36

10 Mirjana LUSTICA TK TNT 16:40 02:06 40:24 01:26 28:03 1:28:41

11 Kristina PUNIS TK Tar Vabriga 14:49 02:04 39:37 01:24 30:49 1:28:45



KUP HRVATSKE 2019.
SIBENIK, 1.9.2019.
SPRINT TRIATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN IME | PREZIME
M20

1. Eugen POPOVIC
M25

1. Silvije TOMAC

2. Jaksa DIKLIC

3. Mateo SKARA
M30

1. Srdan LATINOVIC
2. Vice BULIAT

DNF Ante SOZA

M35

1. Dalibor VUJEVIC
2. Zvonko SKORIC
3. Dino BELAKUSIC
4. Antun KOJUNDZIC
5. Luka CIRJAK

6. Vedran VREBAC
7. lvan KRAUIC

8. Sime DUKIC

9. lvan MILIKOVIC
M40

1. Marin KOCEIC

2. Milivoj BERAC

3. Adrian CERNIGO
4. Goran MIDZIC

5. Marko MILICIC

KLUB

Triatlon klub Maksimir

Triatlon klub Maksimir
Tk Dubrovnik
TK Zadar

TK Split
TK ZADAR
TK Sibenik

Tk Swibir
TK Sibenik
TK Sibenik
TK Split
TKTNT
TK Sibenik
TK Zadar
TK TNT
TK Zadar

TK Swibir

TK Sibenik

Triatlon klub Zadar
TK TNT Zadar

TK Swibir

PLIVANIJE

10:31

12:36
10:31
12:44

10:00
12:42

12:09
11:56
12:51
13:33
11:28
10:59
14:02
14:38
14:49

10:02
13:20
14:24
16:23
13:12

T1

00:35

00:24
00:44
01:07

00:23
00:37

00:36
00:31
00:49
00:51
01:01
01:03
01:16
01:12
01:18

00:18
01:07
01:22
01:00
01:05

BICIKL

28:54

27:31
30:03
32:38

30:23
31:09

27:48
31:09
31:54
32:07
32:23
33:48
33:23
33:47
36:11

29:40
32:00
33:53
34:50
40:43

T2

00:25

00:17
00:45
00:40

00:29
00:27

00:24
00:48
00:26
00:45
00:57
00:41
00:53
01:14
00:58

00:21
00:37
00:56
01:00
00:58

TRCANIJE

19:05

17:31
19:22
21:12

23:40
21:57

19:11
22:46
22:40
22:51
26:32
26:59
24:00
25:46
25:26

20:35
26:21
25:36
24:36
43:53

UKUPNO

59:32

58:21
1:01:27
1:08:23

1:04:57
1:06:53
DNF

1:00:10
1:07:12
1:08:42
1:10:09
1:12:22
1:13:32
1:13:35
1:16:38
1:18:44

1:00:58
1:13:27
1:16:13
1:17:50
1:39:53



KUP HRVATSKE 2019.
SIBENIK, 1.9.2019.
SPRINT TRIATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN IME | PREZIME
M50

1. Darko SKEVIN

2. Drazen RADAS

F25

1. Marija LUKINA

F30

1. Maja MARUKIC

2. Tina GORETA

F35

1. Zeljka SABAN MILICIC
2. Ana JURCAN

F40

1. Elizabeta MIKOLIC

2. Kristina PUNIS

F45

1. Daliborka SKEVIN

2. Mirjana LUSTICA

KLUB PLIVANIJE
Tk Swibir 10:19
TK Split 13:41

Tk Rudolf PereSin Gornja Stubic 11:29

Triatlon klub Maksimir 12:27
TK Swibir Zagreb 15:22
TK SWIBIR 10:29
TK Tar Vabriga 14:50
Tk Sibenik 13:56
TK Tar Vabriga 14:49
Tk Swibir 13:50
TKTNT 16:40

T1

00:32
01:15

00:24

00:29
01:42

00:28
02:04

01:30
02:04

01:05
02:06

BICIKL

31:03
33:13

32:12

32:28
36:59

31:56
39:34

37:41
39:37

38:11
40:24

T2

00:32
00:58

00:28

00:27
01:03

00:29
01:27

00:53
01:24

01:09
01:26

TRCANIJE

23:16
22:08

21:11

23:36
27:02

21:36
28:39

27:39
30:49

26:49
28:03

UKUPNO

1:05:44
1:11:18

1:05:46

1:09:29
1:22:10

1:05:00
1:26:36

1:21:41
1:28:45

1:21:07
1:28:41



KUP HRVATSKE 2019.
SIBENIK, 1.9.2019.
SPRINT TRIATLON
REZULTATI: U19 M

PLASMAN [IME | PREZIME

1. Lukas PADMOSOEKARTO
2. Matko SARIC

U19F

1. Petra KOCEIC

2. Matea VOJINOVIC

KLUB
TK SWIBIR
Triatlon klub Maksimir

TK Split
Tk Swibir

PLIVANJE
09:33
12:03

10:27
10:33

Tl
00:24
00:41

00:23
00:29

BICIKL
31:52
31:45

32:02
34:17

T2
00:19
00:27

00:26
00:37

TRCANJE
22:24
23:28

23:57
26:10

UKUPNO
1:04:35
1:08:26

1:07:17
1:12:08



KUP HRVATSKE 2019.
SIBENIK, 1.9.2019.
SPRINT TRIATLON

REZULTATI: U19 Z

PLASMAN IME | PREZIME KLUB
1. Petra KOCEIC TK Split
2. Matea VOJINOVIC Tk Swibir

PLIVANIJE
10:27
10:33

T1
00:23
00:29

BICIKL
32:02
34:17

T2
00:26
00:37

TRCANJE
23:57
26:10

UKUPNO
1:07:17
1:12:08



